

WZP.271.20.2024

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na:

Świadczenie usług ochrony osób i mienia na terenie parku „BAJKA” w Błoniu.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Działając zgodnie z art. 284. ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi następującej treści:

Pytanie nr 1:

Wnioskuje o wskazanie początkowego, planowanego terminu realizacji, gdyż informacja ta ma wpływ na wycenę ofertową. Jeśli umowa ma być realizowana od 01.12.2024 r. Wykonawca może zaoferować mniejszą cenę niż od 01.01.2025 r.- różne wartości płacy minimalnej w tych okresach,

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zgodnie z dostępnymi materiałami SWZ i projektem umowy.

Pytanie nr 2:

Z racji tego, że dla usług objętych tym zamówieniem obowiązująca jest ustawa o ochronie osób i mienia (Zamawiający powołuje się na tę ustawę chociażby przy wymogu posiadania koncesji), wnoszę o potwierdzenie, że grupa interwencyjna o której mowa w SWZ ma być zgodna z tą ustawą. Zamawiający w dokumentacji zamówienia powołuje się na “grupę interwencyjną” stąd wnosimy o potwierdzenie. Zgodnie z obowiązującym prawem w danym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odnosić się ono musi do odpowiednich ustaw i rozporządzeń w zakresie danego przedmiotu zamówienia. Klasyfikacja: 79710000-4 usługi ochroniarskie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga aby realizacja zadania była zgodna z obowiązującymi przepisami prawa oraz SWZ.

Pytanie nr 3:

W związku z dokumentacją zamówienia wnoszę o wprowadzenie warunku udziału w postępowaniu co do zdolności technicznej i zawodowej, tj. wymogu posiadania własnej grupy interwencyjnej mogącej podjąć interwencję z czasem dojazdu nie dłuższym niż 5 minut (informacja w OPZ).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 4:

Czy wszyscy pracownicy skierowani do realizacji muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga aby realizacja przedmiotu zamówienia była zgodna z obowiązującymi przepisami prawa oraz SWZ.

Pytanie nr 5:

Dotyczy monitoringu wizyjnego:

- a) czy za konserwację systemu monitoringu odpowiada wykonawca czy też Zamawiający?
- b) czy ochrona wizyjna obiektu od miesiąca maja do września od godziny 22:00 do godziny 09:00 i od miesiąca października do kwietnia od godziny 20:00 do godziny 08:00 ma być realizowana przez tego samego pracownika ochrony w ramach zapewnienia ochrony w/w obiekcie, we wszystkie dni tygodnia całodobowo z wykorzystaniem jednozmianowego czasu pracy czy też należy przyjąć dodatkowego pracownika w tym zakresie?

c) czy ochrona wizyjna obiektu od miesiąca maja do września od godziny 22:00 do godziny 09:00 i od miesiąca października do kwietnia od godziny 20:00 do godziny 08:00 ma być realizowana zdalnie przez centrum monitorowania wykonawcy i stanowi osobny zakres od ochrony fizycznej na obiekcie?

d) czy wszelkie elementy w zakresie ochrony wizyjnej potrzebne do prawidłowej jej realizacji zapewnia Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

- a). Zapewnia Zamawiający.
- b). Organizacja pracy leży w gestii Wykonawcy.
- c). Zdalnie lub poprzez chmurę Zamawiającego.
- d). Zamawiający zapewnia kamery i rejestrator pozostałe w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

W związku z opublikowaniem Rozporządzenia odnośnie min. wynagrodzenia na 2025 rok wnosimy o potwierdzenie, że oferta na okres realizacji w 2025 roku ma być już skalkulowana o ten wzrost?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Kalkulacja ceny po stronie Wykonawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, SWZ i projektem umowy.

Pytanie nr 7:

Czy wszystkie roboczogodziny (w tym nadgodziny) mają być wypracowane w ramach Kodeksu Pracy?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wymaga aby realizacja zadania była zgodna z obowiązującymi przepisami Kodeksu Pracy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zamówienia pracowników z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności posiadającymi orzeczenie lekarskie dopuszczające do pracy w ochronie?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, jeśli niepełnosprawność osób realizujących zadanie nie będzie miała wpływu na świadczenie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9:

Czy na etapie realizacji zamówienia Zamawiający będzie przestrzegał wymogu grupy interwencyjnej zgodnej z ustawą o ochronie osób i mienia o której mowa w dokumentacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga aby realizacja przedmiotu zamówienia była zgodna z obowiązującymi przepisami prawa oraz SWZ.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Termin składania ofert: 18.10.2024 r. do godz. 10:00

Otwarcie ofert: 18.10.2024 r. o godz. 10:30